
Uchwała nr 1/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle  

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia sposobów wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

dyrektora przedszkola w roku szkolnym 2023/2024 

 

Podstawa prawna:  
Na podstawie art. 70 ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900),  Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 

Wykorzystać wyniki nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez dyrektora przedszkola, w celu 
doskonalenia i podniesienia jakości pracy placówki. 

 

§ 2 

 W zakresie kontroli: 
- dokonać prac remontowych łazienki jednej  z grup na I piętrze, dostosować dla potrzeb osób  
   z niepełnosprawnością ruchową    
- Stworzyć sytuacje sprzyjające rozwojowi zdrowych nawyków i zachowań prowadzących 
   do samodzielności, dbania o zdrowie, sprawność ruchowej i bezpieczeństwa, poprzez  
   współzawodnictwo w zabawach ruchowych na świeżym powietrzu. W każdej grupie  
   planować zajęcia ruchowo- sportowe dla dzieci i rodziców.  

-  Podnieść jakość wsparcia dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi , rodziców   
   i nauczycieli poprzez rozwijanie współpracy z zatrudnionymi specjalistami i instytucjami   
   działającymi na rzecz dzieci (MOPS, Poradnia PPP, Sąd-kurator, asystent rodziny, itp.) 
- Wzmacniać zdrowie psychiczne dzieci poprzez rozwijanie zdolności do doświadczania  
   i wyrażania emocji we właściwy i konstruktywny sposób z wykorzystaniem narzędzi  
   cyfrowych TIK  w codziennej pracy nauczyciela. 
        

 Wspomagania  
- W dalszym ciągu prowadzić zajęcia koleżeńskie z umiejętności  wykorzystania technologii 
informacyjno-komunikacyjnej w codziennej pracy dydaktycznej 
- stwarzać dziecku optymalne warunki do rozwoju czyli zabawy poprzez umiejętne eliminowanie                
u dzieci zaburzeń zachowania jak: agresja, złość czy lęk.  
- zorganizować szkolenie z zakresu skutecznej ochrony nauczyciela przed agresją  i cyberprzemocą   
w przedszkolu 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 4  

  Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


